РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2016  № 11                                                                                п. Толстовский

Об утверждении схемы дислокации

дорожных знаков на территории

Толстовского сельсовета

В соответствии с п. 5 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему дислокации дорожных знаков на территории муниципального образования Толстовский сельсовет (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                              Л.Н. Смородина
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

сельсовета от 25.05.2016 № 11
Схема дислокации дорожных знаков

[image: image1.jpg]